Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

муниципального образования  город Краснодар

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 93

имени Кронида Обойщиков

350901, г. Краснодар, ул.1-го Мая, 93   ИНН/КПП 2311062324 / 231101001

телефон/факс  (861)252-67-97

ПРИКАЗ

30.08.2024                                                                                             №  564  -П

Об утверждении графика оценочных процедур в МАОУ СОШ №93

на 1 полугодие   2024-2025 учебного года

В соответствии письмом МОНиМК КК от 06.08.2024 «О едином

графике проведения оценочных процедур в ОО в 2024-2025 учебном году»

п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить График оценочных процедур на 1 полугодие 2024-2025

учебного года (Приложение)

2. Заместителю директора Дияновой А.В.:

-  разместить график проведения оценочных процедур на сайте

МАОУ СОШ №93 на главной странице подраздела «Документы»

разделе «Сведения об образовательной организации» в виде

электронного документа в срок до 05.09.2024г.

- в случае корректировки графика оценочных процедур разместить

на сайте школы актуальную информацию.

3. Учителям-предметникам руководствоваться графиком оценочных

процедур при планировании урочной деятельности.

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МАОУ СОШ №93                             О.Н.Дегтярева

Ознакомлены

Диянова А.В.

		2024-09-16T19:49:25+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 93 ИМЕНИ КРОНИДА ОБОЙЩИКОВА
	Я являюсь автором этого документа